
別表                               

株式等売買手数料 

約定代金 手数料（税込） 

100 万円以下 
約定代金の 1.265% 

算出額が 2,750 円に満たない場合は、2,750 円 

100 万円超～300 万円以下 約定代金×0.957%＋3,080 円 

300 万円超～500 万円以下 約定代金×0.946%＋3,410 円 

500 万円超～1,000 万円以下 約定代金×0.704%＋15,510 円 

1,000 万円超～3,000 万円以下 約定代金×0.572%＋28,710 円 

3,000 万円超～5,000 万円以下 約定代金×0.286%＋114,510 円 

5,000 万円超～1 億円以下 257,510 円 

1 億円超～5 億円以下 290,510 円 

5 億円超 約定代金が 5 億円増加するごとに 33,000 円加算 

※ 外国株式、上場投資信託（ETF）、不動産投資信託（REIT）に係る手数料も上記手数

料を適用いたします。 

※ 約定代金については、同一銘柄につき同一日に成立したものであって、同一種類の注

文によるものが、一口として取り扱われます。 

※ 売却の約定代金が最低委託手数料 2,750 円未満の場合は、全額が委託手数料及び消

費税となり受け渡し代金が 0 円となります。 

 

新株予約権付社債等売買手数料 

約定代金 手数料（税込） 

100 万円以下 
約定代金×1.10％ 

算出額が 2,750 円に満たない場合は、2,750 円 

100 万円超～500 万円以下 約定代金×0.99％＋1,100 円 

500 万円超～1,000 万円以下 約定代金×0.77％＋1,210 円 

1,000 万円超～3,000 万円以下 約定代金×0.605％＋28,600 円 

3,000 万円超～5,000 万円以下 約定代金×0.44％＋78,100 円 

5,000 万円超～１億円以下 約定代金×0.275％＋160,600 円 

１億円超～10 億円以下 約定代金×0.22％＋215,600 円 

10 億円超 約定代金×0.165％＋765,600 円 

※ 約定代金については、同一銘柄につき同一日に成立したものであって、同一種類の注

文によるものが、一口として取り扱われます。 

※ 売却の約定代金が最低委託手数料 2,750 円未満の場合は、全額が委託手数料及び消

費税となり受け渡し代金が 0 円となります。 

 

単元未満株式の買取・買増請求取次手数料 

保管振替機構預託の単元未満株の場合 手数料（税込） 

1 銘柄 1 買取（買増）請求につき 330 円 

※ 買取請求時において買取請求の約定代金を上回る手数料が発生する場合があります。 

 


